以 2015 年经审计的扣非后净利润为基数，2016年扣非后净利润增长率不

低于 20%

第二个解锁期
以 2015 年经审计的扣非后净利润为基数，2017年扣非后净利润增长率不

低于 40%

第三个解锁期
以 2015 年经审计的扣非后净利润为基数，2018年扣非后净利润增长率不

低于 60%

（2）个人绩效考核要求

依据公司董事会通过的《深圳欧菲光科技股份有限公司第一期股权

激励计划实施考核管理办法》对激励对象进行考核，将激励对象当年实

际可解锁的限制性股票数量与其个人上一年度的绩效考核挂钩。

个人绩效考核结果共有 A、B、C、D 四档。若激励对象上一年度个人

绩效考核结果为 A/B/C 档，则上一年度激励对象个人绩效考核合格；若

激励对象上一年度个人绩效考核为 D 档，则上一年度激励对象个人绩效

考核不合格。激励对象只有在上一年度绩效考核合格，当年度限制性股

票才可按照个人可解锁比例进行解锁。

（3）未达到解锁条件的限制性股票的处理方法

如解锁期内任一年度公司业绩条件未达到解锁条件，对应解锁期当

期的限制性股票由公司按照本限制性股票激励计划的规定回购并注销。

如解锁期内任一年度激励对象个人绩效考核条件未达标的，对应解锁期

当期相应额度的限制性股票由公司按照本限制性股票激励计划的规定回

购并注销。

二、本次授予股份认购验资的验资情况

   大华会计师事务所(特殊普通合伙)于 2016年 11月 16日出具验资报

告大华验字 [2016] 001131号，截止 2016 年 11 月 15 日止，欧菲光公司

已收到激励对象乔赟以货币资金缴纳的出资额人民币 8,695,000.00 元

（大写：人民币捌佰陆拾玖万伍仟元整），其中计入股本人民币

500,000.00 元（大写：人民币伍拾万元整），计入资本公积（股本溢价）

人民币 8,195,000.00 元（大写：人民币捌佰壹拾玖万伍仟元整）。

欧菲光公司本次增资前的注册资本为人民币 1,085,766,390.00 元,

业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具大华验字[2016] 001015

号验资报告验证确认。截至 2016 年 11 月 15 日止，变更后的累计注册资

本为人民币 1,086,266,390.00元，股本为人民币 1,086,266,390.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2016 年 8 月 29 日，授予限制

性股票的上市日期为 2016 年 12 月 2 日。

四、股权结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
57,737,081 5.32% 500,000   50100 550,100 58,287,181 5.37%

1、国家持

股
   0.00%

2、国有法

人持股
   0.00%

3、其他内

资持股
57,737,081 5.32% 500,000   50100 550,100 58,287,181 5.37%

其中：境内

法人持股
30,837,581 2.84%   0.00%

   境

内自然人

持股

26,899,500 2.48% 500,000   50100 550,100 27,449,600 2.53%

4、外资持

股
   0.00%

其中：境外

法人持股
   0.00%

   境

外自然人

持股

   0.00%

二、无限售

条件股份
1,028,029,309 94.68%   -50100 -50,100 1,027,979,209 94.63%

1、人民币

普通股
1,028,029,309 94.68%   -50,100 -50,100 1,027,979,209 94.63%

2、境内上

市的外资

股

   0.00%

3、境外上

市的外资

股

   0.00%

4、其他   0.00%

三、股份总

数
1,085,766,390 100.00% 500,000   500,000 1,086,266,390 100.00%

 本次限制性股票授予完成后公司股权分布仍具有上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后按新股本1,086,266,390股摊薄计算，

2015年年度每股收益为 0.44元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次限制性股票激励计划首次授予后，公司注册资本由